1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017 № 602
р.п. Шимск
	Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях определения видов обязательных работ, объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ на территории Шимского муниципального района Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных работ.
2. Утвердить перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде исправительных работ.
3. Утвердить перечень видов обязательных работ.

4. Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 10.04.2014 № 323 «Об утверждении перечня организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 27.06.2014 № 516 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»;

от 30.06.2014 № 519 «О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 17.02.2015 № 178 «О внесении изменений в перечень организаций других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 10.03.2016 № 101 «О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 26.07.2016 № 352 «О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 19.12.2016 № 577 «О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

от 16.05.2017 № 424 «О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района                        Н.А. Тиханович

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.06.2017 № 602

Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов,
где возможно использование труда осужденных
для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№

п/п
	наименование

организации
	адрес

организации
	Ф.И.О.

руководителя
	телефон

	1.
	Администрация Шимского муниципального района
	р.п. Шимск,

ул. Новгородская, д. 21
	Тиханович Н.А.
	54-636

	2.
	Администрация
Подгощского
сельского поселения
	с. Подгощи
	Николаева Л.В.
	51-634

	3.
	Администрация Медведского
сельского поселения
	с. Медведь
	Боченкова И.В.
	51346

	4.
	Администрация Уторгошского
сельского поселения
	жд.ст. Уторгош
	Кукушкина А.Г.
	52153

	5.
	МУП «ШимскСервис»
	р.п. Шимск,

ул. Новгородская, д. 25
	Карпушкина Л.С.
	89602005391

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.06.2017 № 602

Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов,
где возможно использование труда осужденных

для отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п/п
	наименование

организации
	адрес

организации
	Ф.И.О.

руководителя
	телефон

	1.
	ООО «Север»
	р.п. Шимск,

ул. Ленина, д.23
	Товмасян А.Л.
	(881656) 56-383

	2.
	ООО «Северная
Поляна»
	г. В. Новгород,
ул. Кооперативная, д. 5
	Парменов В.В.
	(88162) 766-237

	3.
	ООО «Уторгошский льнозавод»
	жд.ст. Уторгош, ул. Пионерская,
д. 9
	Руженович Г.А.
	(881656) 52-143

	4.
	ООО «Шимское ДЭП»
	р.п. Шимск,
ул. Ленина, д. 48
	Иванов В.А.
	(881656) 54-392

	5.
	ООО «Новгородская картофельная система»
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 19
	Колесников Р.А.
	(881656) 56-299

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.06.2017 № 602

Перечень видов обязательных работ

1. Работы по благоустройству населенных пунктов Шимского муниципального района.

2. Погрузочно-разгрузочные работы.

3. Работы по ликвидации несанкционированных свалок.

_______________________________